ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к трудовому договору

от 10.12.2006 № 18/06

г.

02.09.2008

№ 02/08

Общество с ограниченной ответственностью "ААА" (ООО "ААА") в лице директора Сидорова Сергея Сергеевича, действующего на основании устава, трудового договора 28.04.2006 № 04/06, именуемое в дальнейшем "Наниматель", с одной стороны, и инспектор по кадрам Иванова Инна Ивановна, именуемая в дальнейшем "Работник", с другой стороны, договорились о нижеследующем:

1. Работник с 08.09.2008 и до окончания отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет выполняет работу в должности инспектора по кадрам на условиях неполного рабочего времени.

2. Работнику устанавливается пятидневная рабочая неделя продолжительностью 25 часов. Режим рабочего времени: понедельник - пятница с 10.00 до 15.30, перерыв на обед с 13.00 до 13.30.

3. В течение установленной продолжительности рабочего дня Работник выполняет функции, предусмотренные должностной инструкцией инспектора по кадрам, за исключением ведения трудовых книжек, ознакомления принимаемых работников с локальными нормативными актами ООО "ААА", оформления документов, необходимых для назначения пенсий работникам ООО "ААА".

4. На время работы на условиях неполного рабочего времени оплата труда Работника осуществляется пропорционально отработанному времени.

Соглашение составлено в двух экземплярах для каждой из сторон и является неотъемлемой частью трудового договора.

	РАБОТОДАТЕЛЬ:
	РАБОТНИК:

           ...                                              ...

	Директор
	Сидоров
	С.С.Сидоров
	Иванова
	И.И.Иванова

	02.09.2008

	02.09.2008

	Экземпляр соглашения получил
	Иванова
	И.И.Иванова

	02.09.2008